
 
 

DATA E NUMERO DI PROTOCOLLO ATTRIBUITI DAL SISTEMA DI GESTIONE INFORMATICA DEI DOCUMENTI 
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DIPSI 
 

VISTO il Bando emanato con Decreto n. 30/2024 Prot. N. 343 del 14.11.2024 pubblicato nella 
sezione “Albo Pretorio” con Atto n. 29022 del 20/11/2024  per lo svolgimento di 
collaborazioni degli studenti ai servizi resi dall’Università degli Studi di CHIETI-PESCARA PER 
INTERVENTI DI PEER EDUCATION – Psychological Health Ambassador (PHA) A.A. 2024/2025 
Responsabile scientifico: Prof.ssa Maria Verrocchio CUP: D73C24001130001 

 
VISTO il Decreto D. 41/2024 Prot. n. 533 del 18/12/2024, pubblicato nella sezione “Albo 
Pretorio” con Atto n. 29420 del 18-12-2024 con il quale è stata nominata la Commissione 
giudicatrice della procedura di che trattasi; 

 
VISTI i verbali rimessi dalla Commissione giudicatrice di cui sopra e acquisiti con nota Prot. n. 
118 del 16/01/2025; 

 
VERIFICA la regolarità della procedura di selezione; 
 

DECRETA 
Art. 1) e approva la seguente graduatoria unica di idoneità relativa alla procedura 
comparativa per il conferimento finalizzato all’attribuzione di n. 32 incarichi di collaborazione 
degli studenti ai servizi resi dall’Università degli Studi di CHIETI-PESCARA PER INTERVENTI 
DI PEER EDUCATION – Psychological Health Ambassador (PHA) A.A. 2024/2025  
Responsabile scientifico: Prof.ssa Maria Verrocchio CUP: D73C24001130001 
 
 
 

Posizione generale MATRICOLA 

1 3194271 
2 3249310 
3 3249382 
4 3214744 
5 3248650 
6 3227713 
7 3239899 
8 3248101 
9 3248244 
10 3227024 
11 3248133 
12 3248666 



13 3249105 
14 3236111 
15 3237304 
16 3249577 
17 3249602 
18 3249242 
19 3248592 
20 3226988 
21 3248953 
22 3227705 
23 3250257 
24 3249397 
25 3249992 
26 3237745 
27 3250086 
28 3223164 
29 3214562 
30 3235964 
31 3230249 
32 3250093 
33 3238367 
34 3235375 
35 3223255 
36 3249407 
37 3235871 
38 3230001 
39 3241318 
40 3241204 
41 3237440 
42 3239382 
43 3241197 
44 3233201 
45 3247419 
46 3228089 
47 3228393 
48 3238289 
49 3231299 
50 3239604 
51 3237926 
52 3249261 
53 3248131 
54 3222547 
55 3237603 
56 3238298 
57 3238625 
58 3238295 
59 3237179 



60 3193216 
61 3237008 
62 3249260 
63 3237348 
64 3204365 
65 3242309 
66 3204049 
67 3238725 
68 3241561 
69 3184993 
70 3228129 
71 3241650 
72 3205854 
73 3239155 
74 3240352 
75 3235821 
76 3242380 
77 3204199 
78 3242876 
79 3248611 
80 3240444 
81 3237941 
82 3204418 
83 3220419 

 
 
 

 
 

Il presente provvedimento viene registrato e inserito nella raccolta dei decreti e pubblicato 
nell’albo pretorio on line di Ateneo oltre che nell’apposita pagina del portale di Ateneo 
"https://www.unich.it/ateneo/bandi-gare-econcorsi/studenti/tutorato-percorsi-di-eccellenza-
premi-di-laurea" 

 
 
 
 

Il Direttore 
(Prof. Nicola Mammarella) 

 
 


	IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DIPSI
	DECRETA

		2025-01-24T12:13:58+0000
	MAMMARELLA NICOLA




